
 
1 

 
Gdańsk, 29.05.2023 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/86/009/D/23, ZP/20/WETI/23      

  

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  pn:  

„Dostawa urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje o złożonych w postępowaniu ofertach:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

Część I Dostawa urządzeń komputerowych 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

70798,80 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

68087,88 

Część II Dostawa komputera przenośnego 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

10455,00 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

11609,97 

Część III  Dostawa komputera przenośnego 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

11869,50 

6 Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa, NIP 
5261657078 

10232,37 

7  ZyCOM Polska Sp. z o.o., ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa, NIP 
9511741050 

9932,04 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

11295,09 

9 Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań, NIP 7780043683 10400,88 

Część IV  Dostawa stacji roboczych, stacji dokujących i monitorów 

3 Crocom Computer Systems Z.Pitas Sp.j., ul. Do Studzienki 16A,  
80-227 Gdańsk, NIP 5840453924 

126675,24 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

130441,50 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

121162,38 

Część V Dostawa konsoli KVM z wyposażeniem 

1 ROMI Sp. z o.o., ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn, NIP 
9512308220 

5614,75 



 
2 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

4827,75 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

4892,94 

Część VI Dostawa switcha SFP z wyposażeniem 

3 Crocom Computer Systems Z.Pitas Sp.j., ul. Do Studzienki 16A,  
80-227 Gdańsk, NIP 5840453924 

5623,56 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

4674,00 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

4483,35 

Część VII Dostawa laptopów 

5 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk, NIP 
5851088842 

15965,40 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

14705,88 

Część VIII Dostawa serwera 

2 COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp.k., 46-300 Olesno, ul. 
Dworcowa 10A, NIP 5761586447 

51045,00 

3 Crocom Computer Systems Z.Pitas Sp.j., ul. Do Studzienki 16A,  
80-227 Gdańsk, NIP 5840453924 

62545,50 

4 GIGASERWER Sp. z o.o., ul. Franciszka Bielowicza 4, 32-040 
Świątniki Górne, NIP 9442250916 

35288,70 

8 INFOMEX Sp. z o.o., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec, NIP 
5532235835 

40963,92 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


